
UCHWAŁA NR XL/884/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzniesienia Pomnika Powstań Polskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXIII/753/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie wzniesienia 
Pomnika Powstań Polskich wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Pomnik zostanie zlokalizowany na terenie placu Krakowskiego przed budynkiem Wydziału Górniczego 
Politechniki Śląskiej”.

2) Rysunek nr ACL/17/19B stanowiący załącznik nr 1 zostaje zastąpiony rysunkiem o numerze ACL/17/19G.

3) Rysunki nr ACL/17/20, ACL/17/21, ACL/17/22, ACL/17/23, ACL/17/24 stanowiące załącznik nr 2 zostaną 
zastąpione rysunkami o numerach odpowiednio: ACL/17/20-G, ACL/17/21-G, ACL/17/22-G, ACL/17/23-
G, ACL/17/24-G.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/884/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 6 września 2018 r.

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/884/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 6 września 2018 r.

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: BEB82EF8-F315-4F9B-B8DE-AA4E8EF12E53. Podpisany Strona 5




